

2gtours ApS

c/o green2green, Søren Frichs Vej 40G, 1.th., 8230 Åbyhøj

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 10 08 84 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Peter Grinsted
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	2gtours ApS c/o green2green Søren Frichs Vej 40G, 1.th. 8230 Åbyhøj Telefon: 86 11 49 55 Hjemmeside: www.green2green.dk E-mail: info@green2green.dk CVR-nr.: 10 08 84 29 Stiftet: 1. juli 2002 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Peter Grinsted
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Grinsted Holding af 1953 ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 27. juni 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af golfrejser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.893 t.kr. mod 2.005 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 398 t.kr. mod -898 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har delvis været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og tabt omsætning. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør t.kr. 550, og er indregnet i årsregnskabet under andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Den forventede udvikling

Den aktuelle uvished om udviklingen af coronakrisen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.892.765	2.005.059
2 Personaleomkostninger	-2.093.314	-2.920.864
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.202	-42.570
Andre driftsomkostninger	-46.310	0
Driftsresultat	723.939	-958.375
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.992	3.611
3 Øvrige finansielle omkostninger	-216.290	-196.649
Resultat før skat	511.641	-1.151.413
4 Skat af årets resultat	-113.335	253.264
Årets resultat	398.306	-898.149
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	398.306	0
Disponeret fra overført resultat	0	-898.149
Disponeret i alt	398.306	-898.149

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.006	63.208
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.006</u>	<u>63.208</u>
6 Deposita	80.913	106.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.913</u>	<u>106.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>114.919</u>	<u>169.208</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager af reklameartikler og præmier	11.150	11.150
Varebeholdninger i alt	<u>11.150</u>	<u>11.150</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	184.291	98.998
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	146.286	131.239
Udsudte skatteaktiver	126.428	250.892
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.129	11.055
Andre tilgodehavender	2.219.756	242.994
Periodeafgrænsningsposter	106.800	45.187
Tilgodehavender i alt	<u>2.794.690</u>	<u>780.365</u>
Likvide beholdninger	9.653.612	5.782.470
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.459.452</u>	<u>6.573.985</u>
Aktiver i alt	<u>12.574.371</u>	<u>6.743.193</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	233.000	233.000
Overført resultat	629.575	231.270
Egenkapital i alt	862.575	464.270
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.500.000	1.500.000
Lån Rejsegarantifonden	1.548.515	752.139
Anden gæld	0	231.131
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.048.515	2.483.270
7 Kortfristet del af langfristet gæld	387.129	0
Gæld til pengeinstitutter	113.172	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.800.920	1.990.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser	251.121	149.930
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.779	25.734
Anden gæld	1.108.160	1.629.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.663.281	3.795.653
Gældsforpligtelser i alt	11.711.796	6.278.923
Passiver i alt	12.574.371	6.743.193
1 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	233.000	231.269	464.269
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>398.306</u>	<u>398.306</u>
	<u>233.000</u>	<u>629.575</u>	<u>862.575</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår i 2021 også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation/tilskud fra Rejsegarantifonden	-183.505	884.392
Kompensation vedrørende Covid-19	<u>733.136</u>	<u>1.214.361</u>
	<u>549.631</u>	<u>2.098.753</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>549.631</u>	<u>2.098.753</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>549.631</u>	<u>2.098.753</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.062.830	2.875.078
Pensioner	16.000	26.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.484</u>	<u>19.786</u>
	<u>2.093.314</u>	<u>2.920.864</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>216.290</u>	<u>196.649</u>
	<u>216.290</u>	<u>196.649</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-11.129	-11.055
Årets regulering af udskudt skat	<u>124.464</u>	<u>-242.209</u>
	<u>113.335</u>	<u>-253.264</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	369.393	482.437		
Tilgang i årets løb	0	11.500		
Afgang i årets løb	0	-124.544		
Kostpris ultimo	<u>369.393</u>	<u>369.393</u>		
Af- og nedskrivninger primo	-306.185	-388.159		
Årets afskrivninger	-29.202	-42.570		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	124.544		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-335.387</u>	<u>-306.185</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>34.006</u>	<u>63.208</u>		
6. Deposita				
Kostpris primo	106.000	90.000		
Tilgang i årets løb	80.913	16.000		
Afgang i årets løb	-106.000	0		
Kostpris ultimo	<u>80.913</u>	<u>106.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>80.913</u>	<u>106.000</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u>31/12 2021</u>	fristet gæld	31/12 2021	<u>31/12 2021</u>
Ansvarlig lånekapital	1.500.000	0	1.500.000	1.500.000
Lån Rejsegarantifonden	1.935.644	387.129	1.548.515	0
	<u>3.435.644</u>	<u>387.129</u>	<u>3.048.515</u>	<u>1.500.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garanti på 1.000 t.kr. overfor Rejsegarantifonden. Garantien er stillet i form af sikringskonto i Nykredit Bank A/S. Sikringskontoen er medtaget under likvide beholdninger.

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grinsted Holding af 1953 ApS, CVR-nr. 38 71 50 38 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
